FM-8KP-600CT
● ●
85ｘ57ｘ54（H)
-3
1：0.28
10～60ｋHz（８ｋ　-1ｄB）
70H （100Hz）
Ｐ1-Ｂ（158Ω)  /  B-P2(158Ω)
COM-600Ω （32.3Ω）
130ｍA  (2本分)
変圧比
周波数特性
１次巻線抵抗
２次巻線抵抗
１次許容Dc電流
アンバランス電流
ゼネラルトランス販売オリジナル
極
kiwami
-2
-1
灰
白
黒
10 100k
0
周波数特性　8k -600Ω
6k
最大使用電圧
概略外形寸法
6mA (max)
DC500V
0deg
7k
8k
インピーダンス特性　8k-600Ω
-40deg
-50deg
ラインアウト・ラインインプット双方向使用可能な緻密な設計
茶   P1
発売元　ゼネラルトランス販売株式会社
100 1k 10k
１次インダクタンス
-30deg
-20deg
-10deg
緑　 P2
ファインメットコア（新素材ナノ結晶軟磁性材料）使用真空管アンプ用プッシュプルライントランス
8kΩ
600Ω
CT
COM
位相特性　8K-600Ω
結線図
橙   B
5
7
74
62
5
4
85
Φ4.2x6.0-2